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1111-0000-0000 EFECTIVO 0.00 
31/Ene/2021 Enero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
28/Feb/2021 Febrero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Mar/2021 Marzo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
30/Abr/2021 Abril 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/May/2021 Mayo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
30/Jun/2021 Junio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Jul/2021 Julio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Ago/2021 Agosto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
30/Sep/2021 Septiem.. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Oct/2021 Octubre 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
30/Nov/2021 Noviemb.. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Dic/2021 Diciembre 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
 
 
1112-0000-0000 BANCOS/TESORERIA 0.00 
31/Ene/2021 Enero 308,451.07 258,106.98 50,344.09 308,451.07 258,106.98 
28/Feb/2021 Febrero 288,117.44 267,226.08 71,235.45 596,568.51 525,333.06 
31/Mar/2021 Marzo 286,225.70 257,459.17 100,001.98 882,794.21 782,792.23 
30/Abr/2021 Abril 302,158.68 275,268.39 126,892.27 1,184,952.89 1,058,060.62 
31/May/2021 Mayo 858,901.04 296,989.78 688,803.53 2,043,853.93 1,355,050.40 
30/Jun/2021 Junio 420,089.53 703,312.07 405,580.99 2,463,943.46 2,058,362.47 
31/Jul/2021 Julio 502,729.01 603,468.42 304,841.58 2,966,672.47 2,661,830.89 
31/Ago/2021 Agosto 363,823.20 463,237.58 205,427.20 3,330,495.67 3,125,068.47 
30/Sep/2021 Septiem.. 459,114.41 666,997.84 -2,456.23 3,789,610.08 3,792,066.31 
31/Oct/2021 Octubre 335,537.00 285,312.85 47,767.92 4,125,147.08 4,077,379.16 
30/Nov/2021 Noviemb.. 342,727.43 320,752.63 69,742.72 4,467,874.51 4,398,131.79 
31/Dic/2021 Diciembre 971,563.17 1,012,295.40 29,010.49 5,439,437.68 5,410,427.19 
 
 
1122-0000-0000 CUENTAS POR COBRAR A CORT.. 0.00 
31/Ene/2021 Enero 2.50 0.00 2.50 2.50 0.00 
28/Feb/2021 Febrero 0.00 0.00 2.50 2.50 0.00 
31/Mar/2021 Marzo 0.00 0.00 2.50 2.50 0.00 
30/Abr/2021 Abril 0.00 0.00 2.50 2.50 0.00 
31/May/2021 Mayo 0.00 0.00 2.50 2.50 0.00 
30/Jun/2021 Junio 0.00 0.00 2.50 2.50 0.00 
31/Jul/2021 Julio 0.00 0.00 2.50 2.50 0.00 
31/Ago/2021 Agosto 0.00 0.00 2.50 2.50 0.00 
30/Sep/2021 Septiem.. 0.00 0.00 2.50 2.50 0.00 
31/Oct/2021 Octubre 0.00 0.00 2.50 2.50 0.00 
30/Nov/2021 Noviemb.. 0.00 0.00 2.50 2.50 0.00 
31/Dic/2021 Diciembre 0.00 0.00 2.50 2.50 0.00 
 
 
1126-0000-0000 PRESTAMOS OTORGADOS A COR.. 0.00 
31/Ene/2021 Enero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
28/Feb/2021 Febrero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Mar/2021 Marzo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
30/Abr/2021 Abril 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/May/2021 Mayo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
30/Jun/2021 Junio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Jul/2021 Julio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Ago/2021 Agosto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
30/Sep/2021 Septiem.. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Oct/2021 Octubre 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
30/Nov/2021 Noviemb.. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Dic/2021 Diciembre 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
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1139-0000-0000 OTROS DERECHOS A RECIBIR BI.. 0.00 
31/Ene/2021 Enero 127,695.42 128,320.67 -625.25 127,695.42 128,320.67 
28/Feb/2021 Febrero 106,226.08 106,226.08 -625.25 233,921.50 234,546.75 
31/Mar/2021 Marzo 107,132.57 107,132.57 -625.25 341,054.07 341,679.32 
30/Abr/2021 Abril 117,222.39 117,222.39 -625.25 458,276.46 458,901.71 
31/May/2021 Mayo 146,123.38 146,123.38 -625.25 604,399.84 605,025.09 
30/Jun/2021 Junio 549,460.27 549,460.27 -625.25 1,153,860.11 1,154,485.36 
31/Jul/2021 Julio 440,281.37 440,281.37 -625.25 1,594,141.48 1,594,766.73 
31/Ago/2021 Agosto 288,380.38 288,380.38 -625.25 1,882,521.86 1,883,147.11 
30/Sep/2021 Septiem.. 182,726.27 182,726.27 -625.25 2,065,248.13 2,065,873.38 
31/Oct/2021 Octubre 112,192.85 112,192.85 -625.25 2,177,440.98 2,178,066.23 
30/Nov/2021 Noviemb.. 152,754.71 152,754.71 -625.25 2,330,195.69 2,330,820.94 
31/Dic/2021 Diciembre 751,180.80 751,180.80 -625.25 3,081,376.49 3,082,001.74 
 
 
1240-0000-0000 BIENES MUEBLES 0.00 
31/Ene/2021 Enero 155,825.03 0.00 155,825.03 155,825.03 0.00 
28/Feb/2021 Febrero 0.00 0.00 155,825.03 155,825.03 0.00 
31/Mar/2021 Marzo 0.00 0.00 155,825.03 155,825.03 0.00 
30/Abr/2021 Abril 0.00 0.00 155,825.03 155,825.03 0.00 
31/May/2021 Mayo 0.00 0.00 155,825.03 155,825.03 0.00 
30/Jun/2021 Junio 0.00 0.00 155,825.03 155,825.03 0.00 
31/Jul/2021 Julio 0.00 0.00 155,825.03 155,825.03 0.00 
31/Ago/2021 Agosto 0.00 0.00 155,825.03 155,825.03 0.00 
30/Sep/2021 Septiem.. 0.00 0.00 155,825.03 155,825.03 0.00 
31/Oct/2021 Octubre 0.00 0.00 155,825.03 155,825.03 0.00 
30/Nov/2021 Noviemb.. 7,108.99 0.00 162,934.02 162,934.02 0.00 
31/Dic/2021 Diciembre 0.00 0.00 162,934.02 162,934.02 0.00 
 
 
1250-0000-0000 ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 
31/Ene/2021 Enero 22,522.96 0.00 22,522.96 22,522.96 0.00 
28/Feb/2021 Febrero 0.00 0.00 22,522.96 22,522.96 0.00 
31/Mar/2021 Marzo 0.00 0.00 22,522.96 22,522.96 0.00 
30/Abr/2021 Abril 0.00 0.00 22,522.96 22,522.96 0.00 
31/May/2021 Mayo 0.00 0.00 22,522.96 22,522.96 0.00 
30/Jun/2021 Junio 0.00 0.00 22,522.96 22,522.96 0.00 
31/Jul/2021 Julio 0.00 0.00 22,522.96 22,522.96 0.00 
31/Ago/2021 Agosto 0.00 0.00 22,522.96 22,522.96 0.00 
30/Sep/2021 Septiem.. 0.00 0.00 22,522.96 22,522.96 0.00 
31/Oct/2021 Octubre 0.00 0.00 22,522.96 22,522.96 0.00 
30/Nov/2021 Noviemb.. 0.00 0.00 22,522.96 22,522.96 0.00 
31/Dic/2021 Diciembre 0.00 0.00 22,522.96 22,522.96 0.00 
 
 
2112-0000-0000 PROVEEDORES POR PAGAR A C.. 0.00 
31/Ene/2021 Enero 70,075.61 98,444.64 28,369.03 70,075.61 98,444.64 
28/Feb/2021 Febrero 67,084.01 67,084.01 28,369.03 137,159.62 165,528.65 
31/Mar/2021 Marzo 77,942.05 77,942.05 28,369.03 215,101.67 243,470.70 
30/Abr/2021 Abril 87,184.39 87,184.39 28,369.03 302,286.06 330,655.09 
31/May/2021 Mayo 113,255.38 113,255.38 28,369.03 415,541.44 443,910.47 
30/Jun/2021 Junio 511,720.27 511,720.27 28,369.03 927,261.71 955,630.74 
31/Jul/2021 Julio 402,341.36 402,341.36 28,369.03 1,329,603.07 1,357,972.10 
31/Ago/2021 Agosto 259,932.38 259,932.38 28,369.03 1,589,535.45 1,617,904.48 
30/Sep/2021 Septiem.. 117,602.34 117,602.34 28,369.03 1,707,137.79 1,735,506.82 
31/Oct/2021 Octubre 80,197.88 80,197.88 28,369.03 1,787,335.67 1,815,704.70 
30/Nov/2021 Noviemb.. 118,159.64 118,159.64 28,369.03 1,905,495.31 1,933,864.34 
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31/Dic/2021 Diciembre 685,538.80 685,538.80 28,369.03 2,591,034.11 2,619,403.14 
 
 
2117-0000-0000 RETENCIONES 0.00 
31/Ene/2021 Enero 1,197.23 403,053.15 401,855.92 1,197.23 403,053.15 
28/Feb/2021 Febrero 1,183.40 7,191.36 407,863.88 2,380.63 410,244.51 
31/Mar/2021 Marzo 1,183.55 6,142.42 412,822.75 3,564.18 416,386.93 
30/Abr/2021 Abril 1,340.77 6,689.46 418,171.44 4,904.95 423,076.39 
31/May/2021 Mayo 7,929.51 8,007.77 418,249.70 12,834.46 431,084.16 
30/Jun/2021 Junio 7,936.82 8,339.07 418,651.95 20,771.28 439,423.23 
31/Jul/2021 Julio 8,179.38 9,077.98 419,550.55 28,950.66 448,501.21 
31/Ago/2021 Agosto 8,894.56 8,693.12 419,349.11 37,845.22 457,194.33 
30/Sep/2021 Septiem.. 8,726.58 8,727.24 419,349.77 46,571.80 465,921.57 
31/Oct/2021 Octubre 8,052.40 10,010.06 421,307.43 54,624.20 475,931.63 
30/Nov/2021 Noviemb.. 9,211.15 9,041.32 421,137.60 63,835.35 484,972.95 
31/Dic/2021 Diciembre 8,756.57 10,098.52 422,479.55 72,591.92 495,071.47 
 
 
2119-0000-0000 ACREEDORES 0.00 
31/Ene/2021 Enero 27,419.01 31,192.97 3,773.96 27,419.01 31,192.97 
28/Feb/2021 Febrero 39,142.07 39,142.07 3,773.96 66,561.08 70,335.04 
31/Mar/2021 Marzo 29,190.52 32,990.52 7,573.96 95,751.60 103,325.56 
30/Abr/2021 Abril 37,838.00 35,338.00 5,073.96 133,589.60 138,663.56 
31/May/2021 Mayo 34,168.00 37,168.00 8,073.96 167,757.60 175,831.56 
30/Jun/2021 Junio 42,040.00 47,140.00 13,173.96 209,797.60 222,971.56 
31/Jul/2021 Julio 47,340.01 48,240.01 14,073.96 257,137.61 271,211.57 
31/Ago/2021 Agosto 38,748.00 28,448.00 3,773.96 295,885.61 299,659.57 
30/Sep/2021 Septiem.. 65,123.93 65,123.93 3,773.96 361,009.54 364,783.50 
31/Oct/2021 Octubre 31,994.97 31,994.97 3,773.96 393,004.51 396,778.47 
30/Nov/2021 Noviemb.. 34,595.07 34,595.15 3,774.04 427,599.58 431,373.62 
31/Dic/2021 Diciembre 65,642.00 65,642.00 3,774.04 493,241.58 497,015.62 
 
 
3210-0000-0000 HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 0.00 
31/Ene/2021 Enero 576,395.27 349,888.46 -226,506.81 576,395.27 349,888.46 
28/Feb/2021 Febrero 0.00 0.00 -226,506.81 576,395.27 349,888.46 
31/Mar/2021 Marzo 0.00 0.00 -226,506.81 576,395.27 349,888.46 
30/Abr/2021 Abril 0.00 0.00 -226,506.81 576,395.27 349,888.46 
31/May/2021 Mayo 0.00 0.00 -226,506.81 576,395.27 349,888.46 
30/Jun/2021 Junio 0.00 0.00 -226,506.81 576,395.27 349,888.46 
31/Jul/2021 Julio 0.00 0.00 -226,506.81 576,395.27 349,888.46 
31/Ago/2021 Agosto 0.00 0.00 -226,506.81 576,395.27 349,888.46 
30/Sep/2021 Septiem.. 0.00 0.00 -226,506.81 576,395.27 349,888.46 
31/Oct/2021 Octubre 0.00 0.00 -226,506.81 576,395.27 349,888.46 
30/Nov/2021 Noviemb.. 0.00 0.00 -226,506.81 576,395.27 349,888.46 
31/Dic/2021 Diciembre 0.00 0.00 -226,506.81 576,395.27 349,888.46 
 
 
3220-0000-0000 Utilidad o pérdida del del ejercicio 0.00 
31/Ene/2021 Enero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
28/Feb/2021 Febrero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Mar/2021 Marzo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
30/Abr/2021 Abril 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/May/2021 Mayo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
30/Jun/2021 Junio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Jul/2021 Julio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Ago/2021 Agosto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
30/Sep/2021 Septiem.. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Oct/2021 Octubre 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
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30/Nov/2021 Noviemb.. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Dic/2021 Diciembre 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
 
 
4140-0000-0000 DERECHOS 0.00 
31/Ene/2021 Enero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
28/Feb/2021 Febrero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Mar/2021 Marzo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
30/Abr/2021 Abril 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/May/2021 Mayo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
30/Jun/2021 Junio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Jul/2021 Julio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Ago/2021 Agosto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
30/Sep/2021 Septiem.. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Oct/2021 Octubre 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
30/Nov/2021 Noviemb.. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Dic/2021 Diciembre 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
 
 
4150-0000-0000 PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 0.00 
31/Ene/2021 Enero 0.00 19.81 19.81 0.00 19.81 
28/Feb/2021 Febrero 0.00 6,117.44 6,137.25 0.00 6,137.25 
31/Mar/2021 Marzo 0.00 4,225.70 10,362.95 0.00 10,362.95 
30/Abr/2021 Abril 0.00 20,158.68 30,521.63 0.00 30,521.63 
31/May/2021 Mayo 0.00 40,498.04 71,019.67 0.00 71,019.67 
30/Jun/2021 Junio 0.00 38,089.53 109,109.20 0.00 109,109.20 
31/Jul/2021 Julio 0.00 49,368.57 158,477.77 0.00 158,477.77 
31/Ago/2021 Agosto 0.00 46,314.24 204,792.01 0.00 204,792.01 
30/Sep/2021 Septiem.. 8,000.00 28,833.64 225,625.65 8,000.00 233,625.65 
31/Oct/2021 Octubre 0.00 4,537.00 230,162.65 8,000.00 238,162.65 
30/Nov/2021 Noviemb.. 0.00 17,727.43 247,890.08 8,000.00 255,890.08 
31/Dic/2021 Diciembre 0.00 62,940.37 310,830.45 8,000.00 318,830.45 
 
 
4170-0000-0000 INGRESOS POR VENTA DE BIENE.. 0.00 
31/Ene/2021 Enero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
28/Feb/2021 Febrero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Mar/2021 Marzo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
30/Abr/2021 Abril 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/May/2021 Mayo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
30/Jun/2021 Junio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Jul/2021 Julio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Ago/2021 Agosto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
30/Sep/2021 Septiem.. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Oct/2021 Octubre 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
30/Nov/2021 Noviemb.. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
31/Dic/2021 Diciembre 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
 
 
5110-0000-0000 SERVICIOS PERSONALES 0.00 
31/Ene/2021 Enero 149,086.97 0.00 149,086.97 149,086.97 0.00 
28/Feb/2021 Febrero 150,007.96 0.00 299,094.93 299,094.93 0.00 
31/Mar/2021 Marzo 145,179.99 0.00 444,274.92 444,274.92 0.00 
30/Abr/2021 Abril 145,362.69 0.00 589,637.61 589,637.61 0.00 
31/May/2021 Mayo 140,944.66 0.00 730,582.27 730,582.27 0.00 
30/Jun/2021 Junio 154,354.05 0.00 884,936.32 884,936.32 0.00 
31/Jul/2021 Julio 155,948.40 0.00 1,040,884.72 1,040,884.72 0.00 
31/Ago/2021 Agosto 150,355.76 0.00 1,191,240.48 1,191,240.48 0.00 
30/Sep/2021 Septiem.. 319,323.86 0.00 1,510,564.34 1,510,564.34 0.00 
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31/Oct/2021 Octubre 144,077.66 0.00 1,654,642.00 1,654,642.00 0.00 
30/Nov/2021 Noviemb.. 150,922.31 0.00 1,805,564.31 1,805,564.31 0.00 
31/Dic/2021 Diciembre 201,334.75 0.00 2,006,899.06 2,006,899.06 0.00 
 
 
5120-0000-0000 MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00 
31/Ene/2021 Enero 56,656.48 0.00 56,656.48 56,656.48 0.00 
28/Feb/2021 Febrero 65,768.23 0.00 122,424.71 122,424.71 0.00 
31/Mar/2021 Marzo 68,563.01 0.00 190,987.72 190,987.72 0.00 
30/Abr/2021 Abril 72,614.89 0.00 263,602.61 263,602.61 0.00 
31/May/2021 Mayo 73,028.33 0.00 336,630.94 336,630.94 0.00 
30/Jun/2021 Junio 63,408.62 0.00 400,039.56 400,039.56 0.00 
31/Jul/2021 Julio 153,426.78 0.00 553,466.34 553,466.34 0.00 
31/Ago/2021 Agosto 87,662.69 0.00 641,129.03 641,129.03 0.00 
30/Sep/2021 Septiem.. 103,281.17 0.00 744,410.20 744,410.20 0.00 
31/Oct/2021 Octubre 85,455.61 0.00 829,865.81 829,865.81 0.00 
30/Nov/2021 Noviemb.. 86,512.78 0.00 916,378.59 916,378.59 0.00 
31/Dic/2021 Diciembre 95,691.11 0.00 1,012,069.70 1,012,069.70 0.00 
 
 
5130-0000-0000 SERVICIOS GENERALES 0.00 
31/Ene/2021 Enero 32,499.13 0.00 32,499.13 32,499.13 0.00 
28/Feb/2021 Febrero 22,447.85 0.00 54,946.98 54,946.98 0.00 
31/Mar/2021 Marzo 28,957.04 0.00 83,904.02 83,904.02 0.00 
30/Abr/2021 Abril 16,012.00 0.00 99,916.02 99,916.02 0.00 
31/May/2021 Mayo 19,227.05 0.00 119,143.07 119,143.07 0.00 
30/Jun/2021 Junio 23,844.82 0.00 142,987.89 142,987.89 0.00 
31/Jul/2021 Julio 18,761.42 0.00 161,749.31 161,749.31 0.00 
31/Ago/2021 Agosto 28,118.73 0.00 189,868.04 189,868.04 0.00 
30/Sep/2021 Septiem.. 37,179.20 0.00 227,047.24 227,047.24 0.00 
31/Oct/2021 Octubre 23,917.24 0.00 250,964.48 250,964.48 0.00 
30/Nov/2021 Noviemb.. 38,598.80 0.00 289,563.28 289,563.28 0.00 
31/Dic/2021 Diciembre 50,308.32 0.00 339,871.60 339,871.60 0.00 
 
 
5240-0000-0000 AYUDAS SOCIALES 0.00 
31/Ene/2021 Enero 1,200.00 0.00 1,200.00 1,200.00 0.00 
28/Feb/2021 Febrero 13,010.00 0.00 14,210.00 14,210.00 0.00 
31/Mar/2021 Marzo 1,518.00 0.00 15,728.00 15,728.00 0.00 
30/Abr/2021 Abril 22,127.50 0.00 37,855.50 37,855.50 0.00 
31/May/2021 Mayo 44,868.00 0.00 82,723.50 82,723.50 0.00 
30/Jun/2021 Junio 445,206.83 0.00 527,930.33 527,930.33 0.00 
31/Jul/2021 Julio 255,093.17 0.00 783,023.50 783,023.50 0.00 
31/Ago/2021 Agosto 164,598.96 0.00 947,622.46 947,622.46 0.00 
30/Sep/2021 Septiem.. 28,933.50 0.00 976,555.96 976,555.96 0.00 
31/Oct/2021 Octubre 2,820.00 0.00 979,375.96 979,375.96 0.00 
30/Nov/2021 Noviemb.. 12,440.00 0.00 991,815.96 991,815.96 0.00 
31/Dic/2021 Diciembre 595,409.37 0.00 1,587,225.33 1,587,225.33 0.00 
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A C T I V O    P A S I V O  
     
   ACTIVO CIRCULANTE      PASIVO CIRCULANTE  
      
BANCOS/TESORERIA 29,010.49  PROVEEDORES POR PAGAR A CO.. 28,369.03 
CUENTAS POR COBRAR A CORTO .. 2.50  RETENCIONES 422,479.55 
OTROS DERECHOS A RECIBIR BIE.. -625.25  ACREEDORES 3,774.04 
      
   Total ACTIVO CIRCULANTE 28,387.74      Total PASIVO CIRCULANTE 454,622.62 
      
       PASIVO NO CIRCULANTE  
      
      
       Total PASIVO NO CIRCULANTE 0.00 
      
     
   ACTIVO NO CIRCULANTE   SUMA DEL PASIVO 454,622.62 
     
BIENES MUEBLES 155,825.03  C A P I T A L  
ACTIVOS INTANGIBLES 22,522.96    
      HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI..  
   Total ACTIVO NO CIRCULANTE 178,347.99     
    HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO -226,506.81 
      
       Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM.. -226,506.81 
      
    Utilidad o Pérdida del Ejercicio -21,380.08 
      
    SUMA DEL CAPITAL -247,886.89 
     
     

      
SUMA DEL ACTIVO 206,735.73   SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL 206,735.73 

      
 
     


